nRA

ROLL OVER LEIPZIG=

lhre Ansprechpartner bei der Krause-Transporte GmbH & Co. KG

info@krause-transporte.de

034294 8210

034294 821 22

Leitung operative Bereiche
Nico Sperlich
Martin Pfeiffer
Kay Hauller
Christoph Riese

Peggy Koppe

Sekretariat
Kristin Reilig

Disposition Fernverkehr/Ladungsverkehr
Christoph Riese
Tim Marzelin
Marcel Schubert
Marzena Jahn

Disposition Nahverkehr/Sammelgut

Peggy Koppe
Kornelia Kornijtschuk

Abrechnung/Buchhaltung
Steve Friedrich
Julia Sperlich
Mandy Weber

Lagerlogistik
Markus Effenberger
Dominik Pump

Qualitatsmanagement
Julia Sperlich

Speditionsleitung / Vertrieb
Verkehrsleiter / Sicherheitsbeauftrager
Verkehrsleiter
Abteilungsleitung Ladungsverkehr
Abteilungsleitung Sammelgut

Assistenz der Geschaftsfiihrung

Disposition Ladungsverkehr

Disposition Ladungsverkehr

Disposition Ladungsverkehr
Service Ladungsverkehr

Disposition Sammelgut
Service Sammelgut

kaufméannischer Angestellte
Abrechnung
Personalwesen
Lademittelverwaltung
Schadenservice

stellvertretender Lagerleiter
Fachkraft fir Lagerlogistik

Umweltmanagement

nico.sperlich@krause-transporte.de
martin.pfeiffer@krause-transporte.de
kay.haeussler@krause-transporte.de
christoph.riese@krause-transporte.de

peggy.koppe@krause-transporte.de

verkauf@krause-transporte.de

dispo.lv@krause-transporte.de

dispo.lv@krause-transporte.de

dispo.lv@krause-transporte.de
service.lv@krause-transporte.de

dispo@krause-transporte.de
service@krause-transporte.de

accounting@krause-transporte.de
accounting@krause-transporte.de
karriere@krause-transporte.de
l[dm@krause-transporte.de
schadenservice@krause-transporte.de

lzZl@krause-transporte.de
lzZl@krause-transporte.de

gm@krause-transporte.de

034294 821 24
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034294 821 44
034294 82118
034294 821 10

034294 82124

034294 82118
034294 821 29
034294 821 19
034294 821 48
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034294 821 31
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034294 821 21
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034294 821 32
034294 821 32
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034294 821 21
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034294 821 32
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